
平成１２年度財団法人国際エメックスセンター収支予算書（案）  

          ［設立許可日から平成13年３月31日まで］     （千円） 
       科            目     予算額 前年度予算額   増 減  備考 

Ⅰ 収入の部 

１ 基本財産運用収入 

２ 寄付金収入 

３ 基本財産収入 

４ 事業収入 

５ 補助金等収入 

  

28,476  

48,246 

1,508,289 

59,400 

41,334 

 

 

 

 

 当期収入合計（Ａ） 1,685,745    

 前期繰越収支差額 0    

 収 入 合 計（Ｂ） 1,685,745    

 

 

Ⅱ 支出の部 

１ 事業費 

（１）閉鎖性海域環境保全等推進事業 

（２）情報収集整備活用事業 

（３）普及啓発・人材育成事業 

２ 管理費 

    役員報酬 

    給料手当 

    会議費 

    旅費交通費 

    消耗備品費 

    印刷製本費 

    光熱水料費 

    賃借料 

    保険料 

    諸謝金 

    租税公課 

    負担金支出 

    委託費 

    雑費 

  

79,900  

61,800 

12,500 

5,600 

59,338 

 

45,734 

2,500 

2,000 

1,000 

1,428 

1,200 

4,500 

200 

 

 

300 

 

476 

 

 

 

 

 

 

３ 固定資産取得費 

    什器備品購入費 

       電話加入権購入支出 

４ 特定預金 

    退職給与引当預金 

    ｴﾒｯｸｽ会議等特別積立金支出 

５ 基本財産支出 

６ 予備費  

  

  

218 

 

 

38,000 

1,508,289 

 

 

 

 

 

当期支出合計（Ｃ） 1,685,745    

当期収支差額（Ａ）－（Ｃ） 0    

 

 

次期繰越収支差額（Ｂ）－（Ｃ） 0    

 

 

 


